
Le Plat’O
Formule entrée plat dessert = 23€

 À consommer en chambre ou en salle
Service entre 19h00 et 20h30

Boissons (supplément)
Soda
Eau minérale ou gazeuze 0.5cl
Eau minérale ou gazeuze 1.5L
Bière 25cl
Bière 33cl
Bière régionale 33cl
Vin 25cl
Vin 50cl 

2.5 €
1.5 €
2.5 €
3.5 €
4 €
5 €
4.5 €
8 €

Plats
Blanquette de veau
Cassoulet de canard
Linguine à la carbonara
Poulet à la créole
Boeuf bourguignon
Lasagnes de boeuf
Porc confit et patates douces
Effiloché de boeuf
Tartiflette
Sauté de volaille à la crème

Emietté de poisson
Lasagne saumon épinards
Risotto de poisson
Brandade aux 2 poissons

Dahl épinard
Polenta et ratatouille
Risotto aux légumes
Gnocchis, épinards, gorgonzola

Fromage blanc
Tarte aux pommes
Gâteau moelleux au chocolat
Assiette de fruit

Desserts

Viandes Poissons

Végétariens


